[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
	   «30» июня 2016 года
	                                  № 3/11

РЕШЕНИЕ
                                              г.Первоуральск

	О количестве подлежащих обязательной проверке подписей избирателей, представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому избирательному округу №22

На основании личного письменного заявления  об отмене своей кандидатуры  с кандидатов в депутаты Законодательного Собрания по Первоуральскому одномандатному избирательному округу Свердловской области СИМАКОВА КОНСТАНТИНА ВЛАДИМИРОВИЧА назначенных  на 18 сентября 2016 года  РЕШИЛА:
Утвердить количество подлежащих обязательной проверке подписей избирателей, представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому избирательному округу №22;
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Азанову Е.М.

Председатель окружной

избирательной комиссии:                                                                Азанова Е.М.
Секретарь заседания
избирательной комиссии:                                                                                      Лачимова И.А.
  М.П.